L.9itlâtiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
cnnqnnt MUNrcrpAL og sÃo NIIGUEL Do

GOSTOSO

Meta: Implantar 04 salas de teleconsulta até 2027, atendendo média de 200 consultas mensais por unidade.

Unidade de Medida: Unidade implantada.

Valor Total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Fonte de Recursos: Remanejamento parcial da Ação 0166 - Comunicação e Promoção de Eventos Instituci-

. nais (Secretaria de Cultura e Turismo).

Justificativa:

A presente emenda visa ampliar a resolutividade da rede de atenção básica e reduzir o número de pacientes